
  

  

   

 
Pz. Picasso, 1 CP. 28730 Buitrago del Lozoya (Madrid)   Tel. 91 868 00 56  NIF P2802700A secretariaalcaldia@buitrago.org  

www.buitrago.org 

Decreto 131/2021, de 05 de marzo, por el que se aprueba el listado definitivo de admitidos y excluidos 

en el proceso selectivo para cubrir un puesto de Técnico de Administración General, funcionario 

interino del ayuntamiento de Buitrago del Lozoya. 

 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

 

Documento Fecha/N.º 

Providencia de Alcaldía 18/11/2020 

Informe de Secretaría 18/11/2020 

Bases Generales de la Convocatoria 20/11/2020 

Informe-Propuesta de Secretaría 23/11/2020 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 24/11/2020 

Anuncio BOCM 24/11/2020 

Anuncio BOE 12/01/2021 

Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros del Tribunal 01/02/2021 

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 17/02/2021 

Comunicación a los miembros del Tribunal 17/02/2021 

Anuncio tablón y página web 17/02/2021 

Certificado de Secretaría 04/03/2021 

 

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva las siguientes relaciones de aspirantes admitidos de la 

convocatoria referenciada: 

 

- Relación de aspirantes Admitidos: 

 

DNI 
PAGO TASA/ 

JUSTIFICANTE 
TITULACIÓN Instancia   Cursos Autobaremación 

Vida 

laboral 

****480C JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

****939V PAGO TASA SI SI SI SI SI 

****978K JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

****431F JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

****199R JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

****670K JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

****547Y PAGO TASA SI  SI  SI  SI SI 

****163J PAGO TASA SI SI SI SI NO 

****938H JUSTIFICANTE  SI SI SI SI NO 

****304Q JUSTIFICANTE  SI SI SI SI SI 

¶78
c47

356
-0b

1a-
469

9-b
b3f

-e2
2b1

251
b32

0-5
552

1"¸
D

oc
um

en
to

 F
ir

m
ad

o 
E

le
ct

ró
ni

ca
m

en
te

 -
 C

SV
:7

8C
47

35
6-

0B
1A

-4
69

9-
B

B
3F

-E
22

B
12

51
B

32
0-

55
52

1



  

  

   

 
Pz. Picasso, 1 CP. 28730 Buitrago del Lozoya (Madrid)   Tel. 91 868 00 56  NIF P2802700A secretariaalcaldia@buitrago.org  

www.buitrago.org 

****884S PAGO TASA SI SI SI SI SI 

****938J JUSTIFICANTE  SI SI SI SI NO 

****285T JUSTIFICANTE SI SI SI SI NO 

****554L PAGO TASA SI SI SI NO NO 

 

 

- Relación de aspirantes Excluidos: 

 

DNI  Causa  

****532Q  NO APORTA JUSTIFICANTE/PAGO TASA  

 

 

SEGUNDO. Publicar en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios, para mayor 

difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos. 

 

En Buitrago del Lozoya, a la fecha de la firma electrónica. 

 

¶78
c47

356
-0b

1a-
469

9-b
b3f

-e2
2b1

251
b32

0-5
552

1"¸
D

oc
um

en
to

 F
ir

m
ad

o 
E

le
ct

ró
ni

ca
m

en
te

 -
 C

SV
:7

8C
47

35
6-

0B
1A

-4
69

9-
B

B
3F

-E
22

B
12

51
B

32
0-

55
52

1


		2021-03-05T13:34:49+0100
	AYUNTAMIENTO DE BUITRAGO DEL LOZOYA (MADRID)
	TOMAS FERNANDEZ VIDAL




